
  

  

 

612 00 

Brno-Královo 

Pole  

Česká republika  

IČ: 29293740  

Kontaktní údaje  

 

Faktura - daňový doklad  

 

20210129  

1111111111111111111111111111111111  

 
E-mail:  

Telefon:  

Web:  

 

pujcovna@anpora.cz  

  

www.anpora.cz  

 

Odběratel  

Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova  

1, příspěvková organizace  

Horníkova 2170/1  

62800 Brno  

Česká republika  

IČ: 48512575  

 
 Způsob úhrady:  Převodem  

 Bankovní účet  Symbol  

 

Číslo objednávky: e-mail 29. 6.  

Datum  

 

 

 

 

variabilní:  20210129  

konstantní:  0308  

 

vystavení:  

splatnosti:  

DUZP:  

 

06.09.2021  

16.09.2021  

06.09.2021  

 
"5lužbya zboží byly dodány jako náhradní plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písmo b.) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti." Fakturujeme Vám za  

dodání učebního materiálu. Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím více jak 50 % osob se zdravotním  

postižením (OZP)."  

 
Označení dodávky   Počet  m.j.  Cena za m.j.  DPH%  Bez DPH  DPH  Celkem  

Fakturujeme Vám za dodání zboží (školní potřeby -  1,0000  ks  54220,9091  10  54220,91  5422,09  59643,00  

položky se sazbou DPH 10 %) dle Dodacího listu č.:         

DL21402781, který je přílohou č. 1 k faktuře č.:  tI         
20210129          

Fakturujeme Vám za dodání zboží (školní potřeby -  1,0000  ks  1958,6777  21  1958,68  411,32  2370,00  

položky se sazbou DPH 21 %) dle Dodacího listu č.: L         
DL21402781, který je přílohou č. 1 k faktuře č.:          

20210129          

Fakturujeme Vám za dodání zboží (školní potřeby)  1,0000  ks  954,5455  21  954,55  200,45  1 155,00  

dle Dodacího listu č.: DL21403792, který je přílohou         

č. 2 k faktuře č.: 20210129  v         

Vyřizuje: Petr Flajtinger          

 

 

 

Sazba DPH  

10%  

21 %  

CELKE
M  

 

 

Základ  výše DPH  Celkem  

54220,91  5422,09  59643,00  

2913,23  611,77  3525,00  

57134,14  6033,86  63168,00  

 Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení  

 
Celkem k úhradě:   

 

63 168,00 Kč  
 

DIČ: CZ29293740  

mailto:pujcovna@anpora.cz
http://www.anpora.cz/

